AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial nº 043/2019/SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-BA, torna público que realizará

PP 043/2019/SRP, em sua sede, no dia 28/11/2019, às 9h00min. Objeto: Locação de

um caminhão tanque (carro pipa), um caminhão com carroceria aberta, uma

camionete e outros veículos com condutor, para atender às demandas do município de

Presidente Tancredo Neves. Edital e seus anexos estarão disponíveis no site, na sala

de licitações, 2º andar, Av. Adolfo Araújo Borges, SN, Bairro do Japão, Presidente

Tancredo Neves Ba, de 2ª a 6ª feira das 08h00mim ás 12h00mim horas. Pres. T.

Neves, 14/11/2019.  Antonio Jorge Machado Pereira – Pregoeiro.